Gemeinde Martfeld



Auskunft erteilt: Cattrin Siemers Datum: 09.08.2005

Telefon: 04252/391-314

Fachbereichsleiter z. K.

Beschlussvorlage Vorlage-Nr.: 40-0155/05

öffentlich	
Beratungsfolge:	
Rat	21.09.2005
Betreff:	
Feststellung des Sitzverlustes von Herrn Karl-Jürgen Uhde	
Beschlussvorschlag:	
Der Rat stellt fest, dass die Mitgliedschaft von Herr Martfeld durch Verzicht endet.	n Karl-Jürgen Uhde im Rat der Gemeinde
Sachverhalt/Begründung:	
Herr Karl-Jürgen Uhde hat mit Schreiben vom 14.0 Gemeinde Martfeld niederlegt.	7.2005 mitgeteilt, dass er sein Mandat im Rat der
Der Rat der Gemeinde Martfeld hat gem. § 37 Abs. Feststellungsbeschluss darüber zu fassen, dass die MGemeinde Martfeld durch Verzicht gem § 37 Abs.	Mitgliedschaft von Herrn Uhde im Rat der
Aus der Kommunalwahl vom 09.09.2001 ist Frau Martfeld als Ersatzmitglied hervorgegangen. Frau Plate hat ihre Berufung in den Rat der Gemein	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Trus Truce have him Detarting in den real del Genien	ac martire an octobracy angenominen.
(Cattrin Siemers)	(Horst Wiesch)

Anlage

ohne Anlagen